TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

[image: image1]
ĐƠN XIN CHUYỂN HỌC PHẦN THAY THẾ
TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH
Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Mã sinh viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Ngành đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi đã đăng ký học và thi đạt các học phần được phép cho học thay thế.
Nay tôi làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo ĐH chuyển đổi học phần thay thế trong Chương trình đào tạo như sau:
	Học phần đã học chưa đạt (còn nợ theo CTĐT)

	Học phần học thay thế đã đạt

	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC

	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC

Sau khi thi đạt xong học phần thay thế, SV mới làm đơn này gửi nộp đến Phòng Đào tạo ĐH.
Số điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 20
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH

            Sinh viên

    (Ký và ghi rõ họ tên)